MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

RESULTADO PRELIMINAR -  EDITAL 1/2024 - DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 23 de
janeiro de 2024.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por
meio da Diretoria-Geral do Campus Uruçuí, torna público O Resultado da  Reopção de
curso para candidatos excedentes no Vestibular 2024-1 para o curso de Licenciatura
em  Matemática  do  campus  Uruçuí  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Piauí, Campus Uruçuí, no primeiro semestre de 2024.

CANDIDATO SITUAÇÃO
Debrêr Macedo Lima Aprovado(a)
Kaylanny Beatriz Vieira de Sousa Aprovado(a)

Os  candidatos  aprovados  devem  realizar  a  matrícula  presencialmente  na
coordenação  de  Controle  acadêmico  do  campus  Uruçuí  nos  dias  30/01/2024  e
31/01/2024.

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral

Campus Uruçuí/IFPI

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

		2024-01-26T14:50:35-0300